o

UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. iL'I2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua
401 Reunião, realizada em 17/2/2006, e considerando oO.l. ADM n. 11 de 6/4/2006,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para docente, duas vagas, relativa à Faculdade de Economia, Administração,
Contabilidade e Ciência da Informação e Documentação/FACE, Departamento de
Administração/ADM, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Áreas Funcionais da Administração - (Professor Adjunto/DE) -
Membros Efetivos: Déborah Moraes Zouain (Presidente-FDV-RJ), Eduardo André
Teixeira Ayrosa (FVGIEBAPE), Estevão Chaves Rezende Martins (UnB/HIS); Membros
Suplentes: José Matias Pereira (UnB/ADM) e Paulo Roberto Barbosa Lustosa
(UnB/CCA).

Brasília, 1 i) de maio de 2006.

Timothy Martin Mulholiand
Reitor

C/cópia: GRENRT/SOc/FACE/ADM/HIS/cCNSRH
IEA'no

.